
Kalmar shelter - Stor 
Den største og kraftigste model af 
shelters i kalmarbrædder. 
 

Dette er shelteren til en meget 
attraktiv pris, udført i høj kvalitet og 
en håndværksmæssig solid 
konstruktion, der sikrer meget lang 
holdbarhed. 
 

Denne shelter kan anvendes såvel på 
legepladsen, som i haven eller ude i 
naturen. 
 

Kalmar-brædderne monteret lodret 
”en på to”, giver det naturlige look, 
hvor stammernes facon afspejles i de 
enkelte brædder, og samtidig sikres 
en meget lang holdbarhed. 

Kyndby Huse v/ Fredrikssund, 3,5 x 2,5 meter indv. 
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Alsønderup FDF v/ Hillerød,   4,5 x 2,5 meter indv. 3,5 meter indvendig bredde, med saddeltag 

 

Konstruktion: 
Fast gulv i brædder, hævet 40 – 50 cm over terræn. Størrelsen indvendig er som standard 2,5 meter i dybden og i bredder på 
3,5 - 4,0 - 4,5 eller 5,0 meter. 

 
Vægge udført som en kraftig skelet konstruktion, med en beklædning i 23 mm kalmar-brædder i lærk, monteret lodret en på to. 
Vælg mellen ret tag tag med ensidig fald bagud eller saddeltag, begge modeller med stort udhæng på 1,4 meter i front, hvilket 
giver fin mulighed for ståhøjde under udhænget samt bål i tørvejr. 
Taget er udført med tagbrædder og tilbydes enten med påsvejset tagpap eller græstag. 

 
Alternativ kan vi også tilbyde denne model efter helt individuelle ønsker som f.eks. specielle handicapvenlige modeller. F.eks 
har vi bygget en shelter i kalmar-brædder, specielt beregnet for kørestolsbrugere, med bl.a loftmonteret hejs. 

 
Byggesæt: 
Vi tilbyder denne store kalmar shelter både som færdig opstillet eller som et komplet byggesæt. 
I et byggesæt er alt tømmer er tilskåret og alle brædder leveres i rålængder. Samtlige materialer medfølger. 
Byggesættet til stor kalmar shelter er dog kun for den erfarne "gør det selv" eller håndværker. 

 

 
Shelterbyg ApS tilbyder sheltere, bålhuse og andre produkter, til et aktivt ude-liv. 
Alle vore produkter er fremstillet på et højt håndværks- og kvalitetsmæssigt niveau, der sikrer lang levetid og brugsværdi. 
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